
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 18712/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje xxxxxxxxx  
Mobil +420 xxxxxxxx  
E-mail xxxxxxxxxxx  
    
Datum 10. června 2020   
    
    

Výpověď smlouvy o dílo 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem v Praze 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,  PSČ 
110 00, zastoupená ředitelem Oblastního ředitelství Brno, Ing. Liborem Tkáčem, jako objednatel,  

 

dává tímto zhotoviteli 

SEŽEV facility s.r.o. a  SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 

výpověď smlouvy o dílo č. E639-S-5056/2018, 

 

jejímž předmětem plnění bylo zajištění provádění vnějších úklidů na železniční infrastruktuře 
v Kraji Vysočina. 

Dle smlouvy o dílo č. E639-S-5056/2018 ze dne 30.12.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30.12.2019, je objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve 14 denní výpovědní době. 

Výpovědní lhůta začíná plynout od následujícího dne, který následuje po dni doručení této 
výpovědi. Tato výpověď je dána z důvodu uzavření smlouvy o dílo na shodný předmět plnění 
s novým poskytovatelem úklidových služeb. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135 
619 00 Brno 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 938582

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b50872d-e350-496f-832d-e375c914b60e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2020 11:41:00


		2020-07-15T09:41:02+0000




